
Indeling Infodagen Kampeerreizen 2019

10 november ochtend 17 november ochtend

10h00 -12h30 10h00 -12h30

Andalusië Verblijf Plus Toscane & Lago di Bracciano

Algarve & Coto Doñana Kroatische Kust

Zuidoost Spanje Verblijf Plus Veneto & Istrië

Costa Azahar Venetië, Rome & Florence

Fietsreis Spaanse Costa's Verblijf Plus Zaton & Mali Lošinj

Marokko Eilandtour Corsica

Camperreis Cuba Corsica & Sardinië

Sicilië & Malta Griekse eilanden

Corsica & Sardinië Noorse Fjorden

Portugal & Costa Verde Rondreis Ierland

Grand Tour Griekenland Tsjechië en Polen

Koninklijk Spanje Rail away Engeland & Wales

Griekse eilanden Royal Edinburgh & Highlands

Abruzzen & Puglia Toppers van Europa

Bosnië, Montenegro & Albanië Belcanto & Operareis Italië

Bulgarije & Roemenië Grand Prix Italië

Kroatische Kust Grand Prix Hongarije

Eilandtour Corsica Piemonte & Provence

10 november middag 17 november middag

14h00 - 16h30 14h00 - 16h30

Polen, Baltische Staten & Rusland Wijnreis Zuid-Tirol & Toscane

Noordkaap & Lofoten Wijnreis van Champagne tot Bourgogne

Ierland & Schotland Fietsreis Spaanse Costa's

IJsland & de Færoëreilanden Bordeaux, Rioja & Penedès

Noorse Fjorden Portugal & Costa Verde

Rondreis Ierland Koninklijk Spanje

Tsjechië & Polen Bosnië, Montenegro & Albanië

Rail away Engeland & Wales Bulgarije & Roemenië

Rail away Dwars door de Alpen Grand Tour Griekenland

Rail away Pyreneeën & Auvergne Sicilië & Malta

Fietsreis Alpen & Adria Abruzzen & Puglia

Fietsreis Van Rijn tot Donau Marokko

Fietsreis Loire, Lot & Costa Brava Polen, Baltische Staten & Rusland

Wandelreis Pyreneeën & Picos de Europa Noordkaap & Lofoten

Toppers van Europa IJsland & de Færoëreilanden

Piemonte & Provence Ierland & Schotland

Bordeaux, Rioja & Penedès Camperreis Cuba

Van de Elzas naar de Provence Camperreis Zuidelijk Afrika



24 november ochtend

10h00 -12h30

Rail away Dwars door de Alpen

Rail away Pyreneeën & Auvergne

Venetië, Rome & Florence

Verblijf Plus Toscane & Lago di Bracciano

Verblijf Plus Veneto & Istrië

Verblijf Plus Zaton & Mali Lošinj

Kroatische Kust

Corsica & Sardinië

Eilandtour Corsica

Griekse eilanden

Fietsreis Spaanse Costa's

Fietsreis Alpen & Adria

Fietsreis Van Rijn tot Donau

Fietsreis Loire, Lot & Costa Brava

Wandelreis Pyreneeën & Picos de Europa

Portugal & Costa Verde

Koninklijk Spanje

Marokko

24 november middag

14h00 - 16h30

Camperreis Cuba

Camperreis Zuidelijk Afrika

Sicilië & Malta

Grand Tour Griekenland

Bosnië, Montenegro & Albanië

Abruzzen & Puglia

Bulgarije & Roemenië

Wijnreis van Champagne tot Bourgogne

Wijnreis Zuid-Tirol & Toscane

Grand Prix Hongarije

Grand Prix Italië

Belcanto & Operareis Italië

Van de Elzas naar de Provence

Royal Edinburgh & Highlands

Polen, Baltische Staten & Rusland

Noordkaap & Lofoten

Ierland & Schotland

Noorse Fjorden


